
1/2

David Z Moravy 14. června 2024

Vstup do války proti Rusku: NATO staví velitelství v
Německu !!!

lipovylist.cz/wordpress/vstup-do-valky-proti-rusku-nato-stavi-velitelstvi-v-nemecku

 
0
NATO plánuje své vlastní místo pro koordinaci dodávek zbraní a
výcviku pro Ukrajinu. To by se mělo nacházet ve Wiesbadenu.
Západ tak pokračuje v eskalaci proti Rusku.

von Manfred Ulex

Velitelství pro plánovanou operaci NATO pro koordinaci dodávek
zbraní a výcvikových aktivit pro ukrajinské ozbrojené síly bude
umístěno v Německu. Jak se agentura dpa v pátek dozvěděla z
aliančních kruhů, jako místo se plánuje Wiesbaden. Shodou
okolností se zde také nachází základna amerických ozbrojených sil v
Evropě, které dosud plnily koordinační úkoly. Operaci povede
tříhvězdičkový generál, který bude přímo podřízen vrchnímu veliteli
sil NATO v Evropě.

NATO chce monitorovat výcvik ukrajinských ozbrojených sil ve
výcvikových zařízeních z Wiesbadenu a podporovat Ukrajinu
plánováním a koordinací darů. „Řízení přesunů a oprav vybavení
podporuje dlouhodobý rozvoj ukrajinských ozbrojených sil,“ uvedl
generální tajemník NATO Jens Stoltenberg.

Maďarsko se nového projektu NATO nezúčastní. Tamní vláda
premiéra Viktora Orbána se obává, že by projekt mohl dohnat alianci
do přímé konfrontace s Ruskem.

Tento krok lze vnímat jako další eskalaci Západu směrem k Rusku –
s Německem jako vedoucím hráčem uprostřed. O několik hodin
dříve ruský prezident Vladimir Putin nastínil konkrétní podmínky pro
mírová jednání s Kyjevem .

https://lipovylist.cz/wordpress/vstup-do-valky-proti-rusku-nato-stavi-velitelstvi-v-nemecku/
https://de.rt.com/
https://freedert.online/europa/209183-putin-nennt-bedingungen-fuer-friedensgespraeche/


2/2

About The Author

0
 
 

 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/

